[image: image1.jpg]

Решение Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики " О  внесении изменений в Устав Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики"
от 18.02.2020 №1
Собрание депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района решило:

1. Внести в Устав  Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 29.06.2012  № 1, (в редакции решений Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения от 15.03.2013 №2, 26.07.2013 №1, 26.11.2013 №1, 01.04.2014 №1, 14.11.2014  №1, 08.06.2015  №1, 15.12.2015 №1, 18.03.2016  №3, 12.08.2016  №1, 18.06.2018 №4, №1 от10.10.2018, от12.04.2019.  № 1 от 05.11.2019)  следующие изменения:

1) в части 1 статьи 23 слова "10 депутатов" заменить словами "8 депутатов";

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

  3.  Положения части 1 статьи 23 Устава Большеатменского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики (в редакции настоящего решения) не применяются в отношении Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики третьего созыва, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.

Председатель Собрания депутатов

Большеатменского сельского                                                                М.И.Ярадаева

Глава Большеатменского

сельского поселения                                                                             Т.В.Артемьева

	ВЕСТНИК Большеатменского  сельского поселения
Тир. 5 экз.

	д. Большие Атмени , ул.,Молодежная  д. 93
sao-аtmen@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом  администрации Большеатменского  сельского поселения
Ответственный за выпуск: Артемьева Т.В.

	Выходит на русском  языке

Большеатменского  сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Большеатменского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

28 февраля 2020г

№ 06